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            Ž  Á  D  O  S  T
. o osvědčení o finanční způsobilosti dopravce
   při změně vozového parku      

. o vydání eurolicence/opisů 

V souladu s Nařízením Evropského Parlamentu a Rady (ES) č.1071/2009,

1072/2009 a 1073/2009 a podle zák. č. 111/1994 Sb., o silniční dopravě, 

ve znění pozdějších předpisů
pro  kalendářní  rok:     2012      2013       2014       2015


Před vyplněním formuláře si  laskavě přečtěte pokyny, které jsou na zadní straně formuláře.

1.  Údaje o subjektu              FYZ ická       x      PRÁV nická  osoba
101 Fyzická osoba  
	Jméno: 


	Příjmení:
	Dat.nar.:

	Obchodní firma:


	IČO:

	Bydliště
	Ulice,číslo:


	Telefon:

(mobil):

	
	Obec, m.č.:                                                                     PSČ:

	E-mail:

(Fax)


102 Právnická osoba

	Obchodní firma:                                                                                Právní forma:


	IČO:

	Sídlo 


	Ulice,číslo:
	Telefon:

(mobil):

	
	Obec, m.č.:                                                                     PSČ:
	E-mail:

(Fax)


Osvědčení (vyrozumění) žádám zaslat na doručovací adresu:
 ANO   NE
2.  Druh žádosti
    





                                VZOR pro vyplnění:
	201 Žádám u  příslušného živnostenského úřadu o  v y d á n í  koncese k provozování silniční dopravy
	ANO
	NE

	202 Žádám o každoroční potvrzení finanční způsobilosti 
	ANO
	  NE

	203 Žádám o vydání eurolicence pro nákl. dopr. vozidly nad 3,5 t celk. hmot., nebo osobní-autobusy                                                                         
	ANO
	NE

	204 Žádám o registraci  z m ě n y   ve vozovém parku
	ANO
	NE

	205 Žádám o vydání – dalších opisů eurolicence při rozšíření vozového parku
	ANO
	NE


3.  Druh provozované dopravy k potvrzení finanční způsobilosti
	301 A u t o b u s o v á   doprava (osobní-velká vozidla)                                                                     
	ANO
	NE

	302 N á k l a d n í   doprava (velká vozidla)                                                                                       
	ANO
	NE


4.   Údaje o účetní jednotce 
	401 Účetní jednotka účtuje podle zák č. 563/1991 Sb. nebo vede daňovou evidenci podle ust. § 7b zák. č. 586/1992 Sb. ve znění pozdějších předpisů  
	DAŇ  ová evidence            vedená dle § 7b 
	ÚČET  nictví

vedené podle přísl.zák

	402 Přiložené účetní doklady jsou za předcházející rok:              2010       2011      2012      2013     2014                     


5.Vlastnictví vozidel - celkový aktuální počet používaných vozidel k silniční dopravě pro cizí potřeby:∑                       vozidel

	501  Vozidla již dopravce vlastní
	ANO
	NE

	502  Vozidla na leasing  /finanční pronájem/     
	ANO
	NE

	503  Vozidla v pronájmu  
	ANO
	NE

	504  Vozidla budou dopravcem  teprve pořízena  (počátek podnikání-přiložit podnikatelský záměr)
	ANO
	NE


6.  Přiložené doklady   (alternativně - dle vedeného účetnictví, nebo důvodu předkladu) 
	601 Kopie daňového přiznání  za předcházející rok  ověřeno auditorem nebo jinou řádně oprávněnou osobou
	ANO
	NE

	602 Rozvaha v úplném/zkráceném rozsahu  
	ANO
	NE

	603 Zahajovací výkaz  / Zahajovací rozvaha  –  před zahájením podnikání
	ANO
	NE

	604 Výpis z živnostenského rejstříku,výpis z obchodního rejstříku/spol. smlouva (práv.osoby)
	ANO
	NE

	605 Podnikatelský záměr  (při zahájení podnikání, obsahující počet v budoucnu provozovaných vozidel)
	ANO
	NE

	606 Smlouva o ručení,  potvrzení vinkulace vkladu, 
	ANO
	NE

	607 Doklad o prokázané finanční způsobilosti - při požadavku na vydání eurolicencí
	ANO
	NE


7.    Seznam a členění vozidel  (vyplnění tabulky je možno nahradit předchozím dokladem vydaným dopravním úřadem) 

       Uvádějí se   pouze  m o t o r o v á  vozidla,  nikoliv jejich návěsy a přívěsy 

*)  Eurolicence: ( …….… celkem     

	
	*)
EU
	SPZ (RZ)
	Tovární značka
	Rok výr.
	Kategorie 
	Hmotnost 

v /t/
	Počet míst
	Poznámka

	
	Pouze nad    3,5 t
	Aktuální stav-nová

RZ/SPZ
	Typ
	
	
	Nejvyšší povolená, dříve: celková hmotnost 
	dle TP –  

pouze u

autobusů
	

	vzor
	X
	AB  21-11

1A1 1211
	VOLVO FH12
	2000
	N2,N3 (M2,M3)
	5,9 t

18 t
	9

44
	Při  změně SPZ/RZ zde uveďte: původní značku, leasing, pronájem,nebo vyřazení 

	1


	
	
	
	
	
	
	
	

	2


	
	
	
	
	
	
	
	

	3


	
	
	
	
	
	
	
	

	4


	
	
	
	
	
	
	
	

	5


	
	
	
	
	
	
	
	

	6


	
	
	
	
	
	
	
	

	7


	
	
	
	
	
	
	
	

	8


	
	
	
	
	
	
	
	

	9


	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	
	
	
	

	21
	
	
	
	
	
	
	
	

	22
	
	
	
	
	
	
	
	

	23
	
	
	
	
	
	
	
	

	24
	
	
	
	
	
	
	
	


Seznam vozidel je možno též uvést jako přílohu na samostatný list ve stejné struktuře údajů, jako v tomto formuláři, nebo jako 

tabulku v MS Excel a zaslat na   Iveta.Broncova@praha.eu  nebo   Marcela.Bednarova@praha.eu
otisk razítka
	Datum:

	
	Podpis:


	801 Poznámky




8. Pokyny k vyplnění formuláře

Obecně

· všechny požadované údaje vyplňujte čitelně, nejlépe hůlkovým písmem

· u řádků s volbou, příp. ANO-NE, vybranou volbu zakroužkujte  nebo zaškrtněte

	


K vybraným řádkům (skupinám)

	101(102)
	Pro posouzení žádosti je nutno vyplnit všechny platné údaje a existující údaje

	203
	Dopravci v nákladní dopravě  pro vozidla nad 3,5 t celk. hmotnosti (soupravy) a osobní (autobusové)  žádají o vydání eurolicence, ke které obdrží tolik číslovaných opisů eurolicence, pro kolik vozidel této kategorie mají prokázanou finanční způsobilost. 

	204
	Dopravce je povinen podle ust. § 9 odst. 4 písm. b) zákona o sil. dopravě oznamovat veškeré změny ve vozovém parku a je možné je oznámit spolu s požadavky na FZD nebo eurolicence.  

	205
	Při rozšíření vozového parku v mezinárodní dopravě jsou k platné eurolicenci vydány další číslované opisy, dle prokázané FZD.  

	301-302
	Vyberte druhy dopravy, pro které žádáte vystavit  osvědčení o finanční způsobilosti,eurolicence atd.

	402
	Předložené platné doklady musí být doklady za bezprostředně předcházející uzavřené účetní období a ověřené auditorem nebo  jinou řádně oprávněnou osobou.



	501-504
	Zaškrtněte všechny způsoby vlastnictví vozidel, a to i v případě, že vozidla k prokázání finanční způsobilosti ještě nevlastníte (budete je pořizovat). V tomto případě  přiložte podnikatelský záměr s uvedením počtu a typu vozidel. 

	601-607
	Zaškrtněte ANO  u řádků s doklady, které přikládáte k žádosti. 

	602
	Účetní jednotky, které vedou účetnictví k žádosti přiloží buďto Rozvahu v úplném rozsahu nebo Rozvahu v zkráceném rozsahu.

	603 
	Pokud dopravce ještě neprováděl účetní uzávěrku, přiloží k žádosti Zahajovací rozvahu. Pokud dopravce ještě neprováděl účetní závěrku (povede daňovou evidenci), přiloží k žádosti Zahajovací výkaz

	7


	Pro úsporu času žadatele je možné nahradit vypisování údajů do tabulky v části 7 žádosti kopií předchozího dokladu vydaného dopravním úřadem, s ručním vyznačením požadovaných změn – doplnění – odebrání vozidel z evidence. 

	
	Pro posouzení žádosti je nutno vyplnit všechny věcné položky. Do položky Kategorie uveďte kategorii vozidla dle velkého technického průkazu. V případě, že nejste (dle TP) vlastníkem vozidla, uveďte tuto skutečnost do poznámky.

EUROLICENCE (EU) - před SPZ/RZ označte křížkem (x) ta vozidla, u kterých žádáte o vydání opisů eurolicencí. 

	
	

	
	

	
	


�EMBED Word.Picture.8���





     PODACÍ RAZÍTKO





Magistrát hl. m. Prahy 


Odbor dopravních agend  Oddělení dopravního úřadu


Jungmannova 29


111 21 Praha 1








Fax: 


236007041








El. podoba formuláře na 


www.praha.eu
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